HC3-L-DC100V-D-F Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC3-L-DC100V-D-F Panasonic 공급 업체 Panasonic 대리점
D-F
HC3-L-DC100V-D-F
Panasonic Semiconductor HC3-L-DC100V-D-F
Panasonic
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 HC3-L-DC100V-D-F
제조사 Panasonic
기술 RELAY GEN PURP 3PDT 100VDC
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 3019 pcs
데이터 시트
연속 *
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
상세 설명 Relay Coil
HC3-L-DC100V-D-F
부품 번호: HC3-L-DC100V-D-F
제조업체 / 브랜드: Panasonic
제품 설명 RELAY GEN PURP 3PDT 100VDC
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 3019 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC3-L-DC100V-D-F.pdf
견적견적 요청요청
HC3-L-DC100V-D-F의 명세
HC3-L-DC100V-D-F.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
HC3-HTM-DC24V
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 24V
재고:  6193 pcs
RFQ
HC3-HTM-DC12V
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 12V
재고:  5348 pcs
RFQ
HC3-PS-K
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY SOCKET 11 POS THROUGH HOLE
재고:  43723 pcs
RFQ
HC3-L-DC48V-D-F
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY GEN PURP 3PDT 48VDC
재고:  6977 pcs
RFQ
HC3-L-DC6V-D-F
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY GEN PURP 3PDT 6VDC
재고:  4047 pcs
RFQ
HC3-L-DC24V-D-F
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY GEN PURP 3PDT 24VDC
재고:  7006 pcs
RFQ
HC3-HTM-DC6V-F
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY GENERAL PURPOSE 3PDT 7A 6V
재고:  8912 pcs
RFQ
HC3-HTM-DC48V-F
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 48V
재고:  9604 pcs
RFQ
HC3-L-DC12V-D-F
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY GEN PURP 3PDT 12VDC
재고:  6392 pcs
RFQ
HC3-HTM-DC24V-F
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 24V
재고:  10018 pcs
RFQ
HC3-R50-R
제조사:  Bussmann (Eaton)
기술:  FIXED IND 500NH 78A 0.42 MOHM
재고:  9784 pcs
RFQ
HC3-HTM-DC12V-F
제조사:  Panasonic
기술:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 12V
재고:  8892 pcs
RFQ